DOVIZ Kurian

T.CMERKEZ BANKASI
CARPRAZ KURLAR
Avustralya Dolari 1.4916
Danimarka Kronu 6.3429
isvigre Frangi 0.7894
isve¢ Kronu 9.1685
Japon Yeni 156.27
Kanada Dolari 1.3687
Norve¢ Kronu 10.04
S. Arabistan Riyali 3.7507
1 Euro 1.1773
1 ingiliz Sterlini 1.3491
1 Kuveyt Dinari 3.2526
DIGER TL
DOVIZLER KARSILIGI
Arjantin Pesosu 0.02953
Brezilya Reali 7.7333
Cek Korunasi 2.0797
Endonezya Rupisi 0.00256
Giiney Afrika Randi 2.5797
Hindistan Rupisi 0.47696
Hong Kong Dolari 5.5174
Irak Dinari 0.03274
Macar Forinti 0.13023
Malezya Ringgiti 10.5647
Meksika Pesosu 2.3965
Misir Lirasi 0.89962
Polonya Zlotisi 11.9374
Singapur Dolari 33.3615
Suriye Lirasi 0.00388
Tayland Bahti 1.3615
Urdiin Dinani 60.4977
Yeni israil Sekeli 13.4057
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ABD Dolari
Avustralya Dolari
Danimarka Kronu
Euro

ingiliz Sterlini
isvicre Frangi
isve¢ Kronu
Kanada Dolari
Kuveyt Dinari
Norve¢ Kronu

S. Arabistan Riyali
100 Japon Yeni
Bulgar Levasi
Yeni Rumen Leyi
Rus Rublesi

Cin Yuani
Pakistan Rupisi
Katar Riyali
Giiney Kore Wonu
Azerbaycan Y. Manati

BAE Dirhemi

Doviz
ALIS
42.8542
28.6633
6.7457
50.4519
57.7163
54.1650
4.6542
31.2669
138.6048
4.2589
11.4257
27.3575
25.6508
9.8538
0.54896
6.0815
0.15214
11.6906
0.02971
25.0671

11.6026

DoViz
SATIS
42.9315
28.8503
6.7789
50.5428
58.0172
54,5128
4.7024

31.4079

140.4184

4.2875
11.4463
27.5386
25.9864

9.9828
0.55614

6.1610
0.15413
11.8436
0.03009
25.3951

11.7544

EFEKTIF
ALIS

42.8242
28.5315
6.7410
50.4166
57.6759
54.0837
4.6510
31.1512
136.5257
4.2559
11.3400
27.2563

ekonomi

EFEKTIF
SATIS

42.9958
29.0234
6.7945
50.6187
58.1042
54.5945
4.7132
31.5273
142.5247
4.2974
11.5321
27.6433

30 Aralik 2025
SERBEST PiYASA
DOVIZFivATI ALIS  SATIS
Dolar 42.8310 42.9250
Euro 50.2750 50.5750
isvicre Frangi 54.2407 54.5837
ingiliz Sterlini 57.8723 58.0497
Japon Yeni 0.0476  0.0479
S. Arabistan Riyali 11.1707 11.2267
isve¢ Kronu 4.4485 4.4708
Norveg Kronu 41662 4.1870
Danimarka Kronu ~ 6.5360 6.5688
Avustralya Dolari  28.6911 28.8811
Kanada Dolari 31.3365 31.4642
ALTIN FiYATI ALIS  SATIS
24 Ayar Altin 6050.56 6173.00
22 Ayar Altin 5590.70 5661.04
18 Ayar Altin 4484.85 4635.13
14 Ayar Altin 3501.87 3615.40
22 Ayar Tel Bil. 5246.92 5625.11
Cum. Altini 41402.41 41729.12
Cum. Cey. Altin 9289.56 9521.80
Resat Lira 42655.15 42991.75
Hamit Lira 40630.08 41040.48
Altinons (dolar)  4354.24 4382.00
900 Ayar Giimiis 90.08  90.09
PARITELER
EUR/USD 1.1767 Diin TCMB tarafindan
USD/JPY  156.27 15:30 itibariyle
USD/CHF  0.7897 aciklanan gosterge
GBP/USD 1.3485 urlandir
EUR/GBP ' 0.8726
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