

T.C MERKEZ BANKASI

ÇARPRAZ KURLAR	
Avustralya Doları	1.4916
Danimarka Kronu	6.3429
İsviçre Frangı	0.7894
İsveç Kronu	9.1685
Japon Yeni	156.27
Kanada Doları	1.3687
Norveç Kronu	10.04
S. Arabistan Riyali	3.7507
1 Euro	1.1773
1 İngiliz Sterlini	1.3491
1 Kuveyt Dinarı	3.2526

DİĞER DÖVİZLER	TL KARŞILIĞI
Arjantin Pesosu	0.02953
Brezilya Reali	7.7333
Çek Koronası	2.0797
Endonezya Rupisi	0.00256
Güney Afrika Randı	2.5797
Hindistan Rupisi	0.47696
Hong Kong Doları	5.174
Irak Dinarı	0.03274
Macar Forinti	0.13023
Malezya Ringgiti	10.5647
Meksika Pesosu	2.3965
Mısır Lirası	0.89962
Polonya Zlotisi	11.9374
Singapur Doları	33.3615
Suriye Lirası	0.00388
Tayland Bahtı	1.3615
Ürdün Dinarı	60.4977
Yeni İsrail Şekeli	13.4057

KURLAR	DÖVİZ ALIŞ	DÖVİZ SATIŞ	EFEKTİF ALIŞ	EFEKTİF SATIŞ
ABD Doları	42.8542	42.9315	42.8242	42.9958
Avustralya Doları	28.6633	28.8503	28.5315	29.0234
Danimarka Kronu	6.7457	6.7789	6.7410	6.7945
Euro	50.4519	50.5428	50.4166	50.6187
İngiliz Sterlini	57.7163	58.0172	57.6759	58.1042
İsviçre Frangı	54.1650	54.5128	54.0837	54.5945
İsveç Kronu	4.6542	4.7024	4.6510	4.7132
Kanada Doları	31.2669	31.4079	31.1512	31.5273
Kuveyt Dinarı	138.6048	140.4184	136.5257	142.5247
Norveç Kronu	4.2589	4.2875	4.2559	4.2974
S. Arabistan Riyali	11.4257	11.4463	11.3400	11.5321
100 Japon Yeni	27.3575	27.5386	27.2563	27.6433
Bulgar Levası	25.6508	25.9864		
Yeni Rumen Leyi	9.8538	9.9828		
Rus Rublesi	0.54896	0.55614		
Çin Yuanı	6.0815	6.1610		
Pakistan Rupisi	0.15214	0.15413		
Katar Riyali	11.6906	11.8436		
Güney Kore Wonu	0.02971	0.03009		
Azerbaycan Y. Manatı	25.0671	25.3951		
BAE Dirhemi	11.6026	11.7544		

SERBEST PİYASA

DÖVİZ FİYATI	ALIŞ	SATIŞ
Dolar	42.8310	42.9250
Euro	50.2750	50.5750
İsviçre Frangı	54.2407	54.5837
İngiliz Sterlini	57.8723	58.0497
Japon Yeni	0.0476	0.0479
S. Arabistan Riyali	11.1707	11.2267
İsveç Kronu	4.4485	4.4708
Norveç Kronu	4.1662	4.1870
Danimarka Kronu	6.5360	6.5688
Avustralya Doları	28.6911	28.8811
Kanada Doları	31.3365	31.4642

ALTIN FİYATI	ALIŞ	SATIŞ
24 Ayar Altın	6050.56	6173.00
22 Ayar Altın	5590.70	5661.04
18 Ayar Altın	4484.85	4635.13
14 Ayar Altın	3501.87	3615.40
22 Ayar Tel Bil.	5246.92	5625.11
Cum. Altını	41402.41	41729.12
Cum. Çey. Altın	9289.56	9521.80
Reşat Lira	42655.15	42991.75
Hamit Lira	40630.08	41040.48
Altın ons (dolar)	4354.24	4382.00
900 Ayar Gümüş	90.08	90.09

PARİTELER

EUR/USD	1.1767	Dün TCMB tarafından 15:30 itibarıyla açıklanan gösterge kurlarıdır.
USD/JPY	156.27	
USD/CHF	0.7897	
GBP/USD	1.3485	
EUR/GBP	0.8726	

Akıllı yatırımcıları ilgilendiren her şey
ekonomi Paranın YönüYatırımlarınıza
PARANIN YÖNÜ
ile yön verin

Abone Olmak İçin;

abone.ekonomigazetesi.com

Tel : 0 216 440 24 70

: 0 501 440 24 22